
Częstochowa: PRZEBUDOWA ODDZIAŁU GINEKOLOGII I POŁO ŻNICTWA Z

PODODDZIAŁEM PATOLOGII CI ĄŻY w Wojewódzkim Szpitalu

Specjalistycznym im. Naj świętszej Maryi Panny w Cz ęstochowie przy ul.

Bialskiej 104/118.

Numer ogłoszenia: 333746 - 2012; data zamieszczenia : 06.09.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpitalparkitka.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZEBUDOWA ODDZIAŁU GINEKOLOGII I

POŁOŻNICTWA Z PODODDZIAŁEM PATOLOGII CIĄŻY w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Nazwa nadana zamówieniu przez

Zamawiającego: Przebudowa Oddziału Ginekologii i Położnictwa z Pododdziałem Patologii Ciąży w Wojewódzkim

Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 2.Przedmiotem

zamówienia są roboty budowlane zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Oddziału Ginekologii i Położnictwa z

Pododdziałem Patologii Ciąży, - etap I, odcinek Położniczy, blok C w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104-118. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawierają: 1)projekt budowlany; 2)przedmiar robót; 3)specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu i jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego:

www.szpitalparkitka.com.pl . 3.Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych

materiałów i urządzeń niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów

równoważnych lub lepszych niż określone w dokumentacji projektowej. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga

złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone ww. dokumenty będą

podlegały ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie

podstawą do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o akceptacji równoważników lub odrzuceniu ofert z powodu ich

nierównoważności. 4.Roboty budowlane należy wykonać w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r.

Prawo Budowlane (Dz. U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118, z późn. zm.), przepisami wykonawczymi do ww. ustawy,

innymi obowiązującymi aktami prawa odnoszącymi się do przedmiotu zamówienia, aktualnymi polskimi normami i

normami branżowymi oraz właściwymi przepisami bhp i ppż. 5.Ponadto roboty budowlane należy wykonać w sposób

zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim

powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. 12.739 z dnia

29 czerwca 2012 r.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z dnia

15.06.2002 r. z późniejszymi zmianami). 6.Przebudowa pomieszczeń istniejącego Oddziału Ginekologii i Położnictwa

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

1 z 6 2012-09-06 10:14



z Pododdziałem Patologii Ciąży w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie przy ul. Bialskiej 104-118 realizowana będzie na podstawie opracowanej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy. 7.Podstawą do składania przez przyszłych Wykonawców ofert na realizację

opisywanych robót budowlanych jest przygotowany przez projektanta Przedmiar robót budowlanych, który stanowi,

w formie elektronicznej, załącznik do niniejszej specyfikacji..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.51.40-0, 45.00.00.00-7, 45.22.31.00-7, 45.26.23.00-4,

45.11.13.00-1, 45.32.00.00-6, 45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 45.34.10.00-9, 45.44.21.00-8, 45.43.21.11-5,

45.43.10.00-7, 44.11.33.30-7, 45.42.11.00-5, 45.11.13.00-1, 45.26.25.00-6, 45.42.11.60-3, 45.43.21.00-5,

45.42.11.46-9, 45.42.10.00-4, 45.42.11.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 12.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, co najmniej jedną robotę

budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie budynku o wartości minimum

300 000,00 zł brutto. UWAGA: Jeżeli rozliczenie następowało w walucie innej niż PLN,

Wykonawca zobowiązany jest dokonać przeliczenia tej kwoty na PLN, przyjmując jako

podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich

walut obcych) w dniu opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie

Zamówień Publicznych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że

Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:

a)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej; b)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; c)osobą

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

2 z 6 2012-09-06 10:14



Osoby wskazane powyżej, (w § 5 ust. 1 pkt. 3 lit. a), b), c) niniejszej specyfikacji)

posiadające uprawnienia budowlane, muszą być wpisane na listę członków właściwej Izby

Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia

2000 r. o Samorządach Zawodowych Architektów, Inżynierów Budownictwa oraz Urbanistów

(Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży

przedło żyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest  krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca

wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami

budowlanymi,  wraz z informacjami na  temat  ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw  do wykluczenia w  oparciu o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

3 z 6 2012-09-06 10:14



§ 5.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW: 1.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące: 1)Posiadania

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2)Posiadania wiedzy i

doświadczenia. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - to w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie

budynku o wartości minimum 300 000,00 zł brutto. UWAGA: Jeżeli rozliczenie następowało w walucie innej niż PLN,

Wykonawca zobowiązany jest dokonać przeliczenia tej kwoty na PLN, przyjmując jako podstawę średni kurs danej

waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu opublikowania ogłoszenia o

niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 3)Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:

a)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej; b)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych; c)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Osoby wskazane powyżej,

(w § 5 ust. 1 pkt. 3 lit. a), b), c) niniejszej specyfikacji) posiadające uprawnienia budowlane, muszą być wpisane na

listę członków właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15

grudnia 2000 r. o Samorządach Zawodowych Architektów, Inżynierów Budownictwa oraz Urbanistów (Dz. U. z 2001

r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) Zamawiający dopuszcza posiadanie przez tę samą osobę uprawnień w różnych

specjalnościach. 4)Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli

Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy Prawo zamówień publicznych. 2.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek

udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych. § 6.WYKAZ

OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, do oferty należy załączyć:

1)Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych (wzór Załącznik Nr 2 do SIWZ) (oryginał). 2)Wykaz wykonanych robót budowlanych

określonych w § 5 ust. 1 pkt. 2) niniejszej specyfikacji - sporządzony przez Wykonawcę według Załącznika Nr 4 do

SIWZ. Wykaz musi zawierać wszystkie dane wyszczególnione w Załączniku Nr 4 do SIWZ (oryginał). 3)Dokumenty

potwierdzające, że ww. roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, np.

referencje. 4)Wykaz osób, którymi dysponuje Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, o

uprawnieniach określonych w § 5 ust. 1 pkt. 3 niniejszej specyfikacji, sporządzony przez Wykonawcę według

Załącznika Nr 5 do SIWZ wraz z informacją o podstawie do dysponowania ww. osobami (oryginał). 5)Oświadczenie

że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia - zawarte w

formularzu oferty. 2.W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy,

należy złożyć następujące dokumenty w formie oryginału lub kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem

przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji: 1)Oświadczenie o braku podstaw

do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, według wzoru na Załączniku Nr 3

do SIWZ. 2)Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24

ust. 1 pkt. 2 ustawy. Przy czym osoby fizyczne w celu spełnienia ww. warunku zobowiązane są do przedstawienia

wyłącznie oświadczenia o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt. 1) niniejszej specyfikacji. 3.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

4 z 6 2012-09-06 10:14



lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w § 6

ust. 2 pkt. 1) niniejszej specyfikacji, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a)nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

Dokumenty, o których mowa w lit. a) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Jeżeli w kraju zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawione z odpowiednią datę wymaganą dla tych

dokumentów. 4. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. konsorcjum) lub przez

spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2

SIWZ niniejszej specyfikacji (lub w § 6 ust. 3 niniejszej specyfikacji - jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej). Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne

Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,

podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą

solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu

Cywilnego. 5.Zgodnie z art. 26 ust. 2b Prawa zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu oraz osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, tj. przedstawić pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia. Ww. zobowiązanie musi zostać załączone do oferty przetargowej, według Załącznika Nr 6

do SIWZ (oryginał). 6.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w

przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 2) i pkt. 3) niniejszej

specyfikacji polega na zasobach innych podmiotów, kopie dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków,

dotyczących odpowiednio wspólników konsorcjum lub innych podmiotów powinny być poświadczone za zgodność z

oryginałem przez wspólników konsorcjum (każdy w odniesieniu do dokumentów go dotyczących) lub przez

pełnomocnika konsorcjum, jeżeli będzie miał do tej czynności upoważnienie, a w odniesieniu do innych podmiotów

przez upoważnionych przedstawicieli tych podmiotów (każdy w odniesieniu do dotyczących go dokumentów). 7.Inne

dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 1)Wypełniony Formularz Oferty, stanowiący Załącznik Nr 1 do SIWZ.

2)Kosztorys ofertowy opracowany metodą kalkulacji szczegółowej lub uproszczonej zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i

robót budowlanych (Dz. U. Nr 80, poz. 867). UWAGA: Ponieważ obowiązującym wynagrodzeniem jest

wynagrodzenie ryczałtowe, kosztorys ofertowy jest jedynie dokumentem, który będzie wykorzystywany do obliczenia

należnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy, a więc w sytuacji uregulowanej w § 11

wzoru umowy. 3)HARMONOGRAM ROBÓT BUDOWLANYCH z wyszczególnieniem wszystkich branż, a w danej

branży - ze szczegółowym rozpisaniem rodzaju prac.

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: nie

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

5 z 6 2012-09-06 10:14



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Wojewódzki Szpital

Specjalistyczny im. NMP, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104-118,Dział Zamówień Publicznych, pokój 310, II

piętro..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  21.09.2012 godzina

10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104-118, Kancelaria,

pokój 256, II piętro..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) będzie dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. Na tej stronie Zamawiający będzie również zamieszczał pytania i

odpowiedzi, SIWZ. odwołania dot. treści ogłoszenia oraz postanowienia SIWZ, ogłoszenie o wyborze

najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy -

Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przysługuje odwołanie wyłącznie wobec czynności:

a)opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu; b)wykluczenia odwołującego z

postępowania o udzielenie zamówienia; c)odrzucenia oferty odwołującego. W odniesieniu do odwołań zastosowanie

mają następujące przepisy wykonawcze do ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: a)Rozporządzenie Prezesa

Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U.

Nr 48, poz. 280). b)Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości oraz

sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich

rozliczania (Dz. U. Nr 41, poz. 238)..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(082) PN -...

6 z 6 2012-09-06 10:14


